



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIŠ. ZN.:

63/2020

VYŘIZUJE:

Alena Zbořilová

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

11.5.2020

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka č.33/2020

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě č. 10 Pálavské náměstí 2, vel, 2+KK, 45 m2 a to dle cenové nabídky ze dne 5.5.2020:

- Revize elektro
- Oprava omítek, malba, úklid celého bytu
- Výměna PVC v předsíni, kuchyni a v koupelně a WC – celkem 45 m2
- Montáž nové kuch.linky, vč.kuch.desky, dřezu, digestoře a obložení + zásuvka pro ledničku
- dodání sklokeramického sporáku
- Výměna sprchové vaničky, vč obložení (2 řady kachliček), zrcadlová skříňka
- Výměna baterií (vanové, umyvadlové a dřezové)
- Nátěr zárubně a radiátoru

Termín: do 15.6.2020

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25 628 00 Brno

S pozdravem

Ing. Eva Králíčková
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:



Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Pálavské náměstí 2. byt č.10

Název položky	měrná jednotka	počet	jednotková cena	cena celkem
likvidace dem.materiálu kontejner	kpl	1	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
úklid, okna, dveře, zařízení	kpl	1	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
omítková směs, betonová směs	bal	14	142,00 Kč	1 988,00 Kč
penetrace	l	16	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlínka	kpl	1	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	kpl	1	186,00 Kč	186,00 Kč
pevnostní vlákno	ks	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
malířské práce	m2	240	55,00 Kč	13 200,00 Kč
penetrace podkladu	m2	240	12,00 Kč	2 880,00 Kč
očištění podkladu	m2	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč
penetrace podlah	m2	50	40,00 Kč	2 000,00 Kč
nivelační stěrka	m2	50	390,00 Kč	19 500,00 Kč
PVC NVF4100	m2	50	382,00 Kč	19 100,00 Kč
montáž PVC	m2	50	78,00 Kč	3 900,00 Kč
lepidlo	kg	8	120,00 Kč	960,00 Kč
svaření PVC	m2	50	27,00 Kč	1 350,00 Kč
demontáž a lepení PVC	m	50	57,00 Kč	2 850,00 Kč
demontáž starého PVC	m2	50	40,00 Kč	2 000,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	m	62	49,00 Kč	3 038,00 Kč
odsavač par	ks	1	1 237,00 Kč	1 237,00 Kč
spiropotrubí	kpl	1	239,00 Kč	239,00 Kč
propojka redukovaná	kpl	1	197,00 Kč	197,00 Kč
nátěr radiátoru a zárubní	soubor	1	2 935,00 Kč	2 935,00 Kč
kuchyňská linka	soubor	1	12 160,00 Kč	12 160,00 Kč
obklad za linkou	kpl	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
kuchyňská pracovní deska	ks	1	3 264,00 Kč	3 264,00 Kč
revize elektro	kpl	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Jistič 380 25/AB	kpl	1	486,00 Kč	486,00 Kč
retrofit KT 3	ks	1	297,00 Kč	297,00 Kč
vodič čer, mod, zásuvka světlo linka	m	1	2 342,00 Kč	2 342,00 Kč
baterie dřezová	ks	1	1 770,00 Kč	1 770,00 Kč
ventil kulový propojení	soubor	2	352,00 Kč	704,00 Kč
dřez keramický	ks	1	1 057,00 Kč	1 057,00 Kč
elektrický sporák	ks	1	8 046,00 Kč	8 046,00 Kč
sporákovka nástěnná	kpl	1	1 241,00 Kč	1 241,00 Kč
zrcadlová skříňka	ks	1	877,00 Kč	877,00 Kč
spojovací materiál	kpl	1	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
baterie umyvadlová	ks	1	832,00 Kč	832,00 Kč
baterie vanová 150mm	ks	1	1 149,00 Kč	1 149,00 Kč
vanička akrylátová 1200x75	ks	1	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
obklad keramický	kpl	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
lepodlo flex	bal	6	435,00 Kč	2 610,00 Kč
těsnění k vaničce	ks	2	237,00 Kč	474,00 Kč
vaničková uzávěra	kpl	1	564,00 Kč	564,00 Kč
nohy k vaničce	kpl	1	361,00 Kč	361,00 Kč
spojovací materiál	kpl	1	2 691,00 Kč	2 691,00 Kč
montážní práce	hod	256	160,00 Kč	40 960,00 Kč
celkem bez DPH				188 375,00 Kč
DPH 15%				28 256,25 Kč
celkem s DPH 15%				216 631,25 Kč

Čiř s.r.o.

stavební práce
602 00 Brno

IČ: CZ26886570

fax: 541 237 231

obinstalo.cz